
14/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/7

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
 PREFEITURA DE GOIANIA

 CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2018 
 

Às 16:52 horas do dia 10 de abril de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FRADIQUE MACHADO DE MIRANDA DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
20022017, Pregão nº 00008/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL
Descrição Complementar: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 250 V, TIPO TRIPOLAR,
COMPRIMENTO 3 M, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONECTOR PADRÃO
BRASILEIRO DE 10A, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.192,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: COMPUSET INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.188,0900 , com valor negociado
a R$ 1.188,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMPUSET
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 65.529.489/0001-39, Melhor lance: R$

1.188,0900, Valor Negociado: R$ 1.188,0000

Homologado 10/04/2018
16:52:03

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

 
Item: 2
Descrição: MOUSE
Descrição Complementar: MOUSE, TIPO ÓTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONEXÃO USB COM SCROLL,
QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE MÍNIMO 03 UN, RESOLUÇÃO 1.000 DPI, COMPRIMENTO CABO1,80 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.429,6000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 530,5300 , com valor
negociado a R$ 530,4000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PORTELA LOGÍSTICA E
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ/CPF: 16.911.267/0001-70, Melhor lance: R$

530,5300, Valor Negociado: R$ 530,4000

Homologado 10/04/2018
16:52:03

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

 
Item: 3



14/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/7

Descrição: TECLADO MICROCOMPUTADOR
Descrição Complementar: TECLADO MICROCOMPUTADOR, NORMA PADRÃO ABNT2, FORMATO CONVENCIONAL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS USB, COMPATÍVEL COM WINDOWS, LINUX
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.052,8000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA. , pelo melhor lance de R$
1.199,7900 , com valor negociado a R$ 1.199,2000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FAMAHA - COMERCIO DE
MATERIAL DE INFORMATICA LTDA., CNPJ/CPF: 07.734.851/0001-07,

Melhor lance: R$ 1.199,7900, Valor Negociado: R$ 1.199,2000

Homologado 10/04/2018
16:52:03

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA
DIAS

 
Item: 4
Descrição: MOUSE PAD
Descrição Complementar: MOUSE PAD, MATERIAL BORRACHA NEOPRENE, COMPRIMENTO 25 CM, LARGURA 22
CM, ESPESSURA 2,5 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ERGONÔMICO, COM APOIO PARA O PUNHO EM GEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.149,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA. , pelo melhor lance de R$
847,6500 , com valor negociado a R$ 847,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FAMAHA - COMERCIO DE
MATERIAL DE INFORMATICA LTDA., CNPJ/CPF: 07.734.851/0001-07,

Melhor lance: R$ 847,6500, Valor Negociado: R$ 847,0000

Homologado 10/04/2018
16:52:03

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA
DIAS

 
Item: 5
Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO
Descrição Complementar: FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA 500 W, FREQÜÊNCIA 50/60 HZ, QUANTIDADE
CONEXÃO ALIMENTAÇÃO 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO ATX, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 VCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 6.049,8000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TREND COMERCIAL - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.401,4900 , com valor negociado a
R$ 3.401,4000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TREND COMERCIAL -
EIRELI, CNPJ/CPF: 23.130.098/0001-05, Melhor lance: R$ 3.401,4900,

Valor Negociado: R$ 3.401,4000

Homologado 10/04/2018
16:52:03

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

 
Item: 6



14/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/7

Descrição: UNIDADE DISCO
Descrição Complementar: UNIDADE DISCO, TIPO RÍGIDO, CAPACIDADE 500 GB, TAMANHO 3,5 POL, VELOCIDADE
7.200 RPM, PADRÃO SATA III, MEMÓRIA CACHE 32 MB
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.511,9000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: D P I COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.898,9500 , com
valor negociado a R$ 1.898,9000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D P I COMERCIO DE
ELETRO ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 08.257.348/0001-70, Melhor

lance: R$ 1.898,9500, Valor Negociado: R$ 1.898,9000

Homologado 10/04/2018
16:52:04

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA
DIAS

 
Item: 7
Descrição: PLACA REDE
Descrição Complementar: PLACA REDE, PADRÃO FAST ETHERNET IEEE 802.2 E 802.3, CONECTORES RJ-45,
VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 10/100/1000 MB/S, ALIMENTAÇÃO DA INTERFACE, ARQUITETURA PCI
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 171,6800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA. , pelo melhor lance de R$
128,9800 , com valor negociado a R$ 128,9600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FAMAHA - COMERCIO DE
MATERIAL DE INFORMATICA LTDA., CNPJ/CPF: 07.734.851/0001-07,

Melhor lance: R$ 128,9800, Valor Negociado: R$ 128,9600

Homologado 10/04/2018
16:52:04

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA
DIAS

 
Item: 8
Descrição: PENTE DE MEMÓRIA
Descrição Complementar: PENTE DE MEMÓRIA, CAPACIDADE MEMÓRIA 4 GB, TIPO DDR3, SDRAM, VELOCIDADE
BARRAMENTO 1.333 MHZ
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.375,8000 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado
na aceitação

27/03/2018
10:54:31 -

Item cancelado na aceitação. Motivo: Item cancelado pois as próximas
classificadas apresentaram propostas com valor bem superior ao

estimado no edital.

Homologado 10/04/2018
16:52:04

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

 
Item: 9
Descrição: PENTE DE MEMÓRIA
Descrição Complementar: PENTE DE MEMÓRIA, CAPACIDADE MEMÓRIA 8 GB, TIPO DDR3, SDRAM, VELOCIDADE
BARRAMENTO 1.333 MHZ



14/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/7

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.347,5000 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado
na aceitação

27/03/2018
10:54:53 -

Item cancelado na aceitação. Motivo: Item cancelado pois as próximas
classificadas apresentaram propostas com valor bem superior ao

estimado no edital.

Homologado 10/04/2018
16:52:04

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

 
Item: 10
Descrição: CONECTOR CABO PAR TRANÇADO
Descrição Complementar: CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO MACHO, MODELO RJ45, CATEGORIA 5E
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 21,5000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STRATEGY SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 19,8000 , com valor
negociado a R$ 19,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STRATEGY SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA, CNPJ/CPF: 10.797.045/0001-92, Melhor lance: R$

19,8000, Valor Negociado: R$ 19,5000

Homologado 10/04/2018
16:52:04

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

 
Item: 11
Descrição: MALETA FERRAMENTAS
Descrição Complementar: MALETA FERRAMENTAS, NOME CAIXA DE FERRAMENTA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 305,2200 Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado 19/03/2018 09:00:33 - Cancelamento Automático

Homologado 10/04/2018 16:52:04 FRADIQUE MACHADO DE MIRANDA DIAS

 
Item: 12
Descrição: CABO LÓGICO BLINDADO
Descrição Complementar: CABO LÓGICO BLINDADO, APLICAÇÃO PARA REDE CAT6 FURUKAWA, TIPO UTP
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 9.525,0000 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado na

aceitação
27/03/2018
10:55:54 - Item cancelado na aceitação. Motivo: Item cancelado por

interesse da Administração Pública.

Homologado 10/04/2018
16:52:04

FRADIQUE MACHADO DE
MIRANDA DIAS



14/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 5/7

 
Item: 13
Descrição: JOGO CHAVES FENDA
Descrição Complementar: JOGO CHAVES FENDA, MATERIAL HASTE METAL, TIPO PONTA CHATA, BITOLA
3/16X4,3/ 16X5,3/16X6,3/16X8,1/4X4,1/4X5,1/4X6,1/4 POL, MATERIAL CABO PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO CABO
ISOLADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PONTA FOSFATIZADO, QUANTIDADE PEÇAS 12 UN
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: JOGO
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 125,5000 Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado 19/03/2018 09:00:33 - Cancelamento Automático

Homologado 10/04/2018 16:52:04 FRADIQUE MACHADO DE MIRANDA DIAS

 
Item: 14
Descrição: MULTÍMETRO
Descrição Complementar: MULTÍMETRO, TENSÃO 1.000 V, TENSÃO AC 750 V, CORRENTE DC 10 A, RESISTÊNCIA
200OHM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISPLAY LCD 3 1/2 DÍGITOS, TESTE DIODO, TRANSISTO R, TIPO
DIGITAL, TEMPERATURA 0 A 50 ¨C, FUNCIONAMENTO BATERIA 9V
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 278,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMBRAR - EQUIPAMENTOS E COMPONENTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 110,2500 , com
valor negociado a R$ 110,2400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EMBRAR -
EQUIPAMENTOS E COMPONENTES LTDA, CNPJ/CPF: 03.343.938/0001-00,

Melhor lance: R$ 110,2500, Valor Negociado: R$ 110,2400

Homologado 10/04/2018
16:52:04

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

 
Item: 15
Descrição: LOCALIZADOR CABO
Descrição Complementar: LOCALIZADOR CABO, NOME ACESSORIO ELETROELETRONICO - APARELHO DE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 248,1200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TANIA RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA 03411394323 , pelo melhor lance de R$ 246,9500 , com
valor negociado a R$ 246,9400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TANIA RAQUEL DA SILVA
OLIVEIRA 03411394323, CNPJ/CPF: 27.556.775/0001-02, Melhor lance:

R$ 246,9500, Valor Negociado: R$ 246,9400

Homologado 10/04/2018
16:52:04

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

 
Item: 16
Descrição: ABRAÇADEIRA
Descrição Complementar: ABRAÇADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO TOTAL 110 MM, LARGURA 2,50
MM, APLICAÇÃO AMARRAÇÃO E FIXAÇÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE



14/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 6/7

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 114,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO , pelo melhor lance de R$
114,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S.A. DE JESUS
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, CNPJ/CPF:

21.896.826/0001-50, Melhor lance: R$ 114,0000

Homologado 10/04/2018
16:52:05

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

 
Item: 17
Descrição: VELCRO
Descrição Complementar: VELCRO, COR PRETA, APLICAÇÃO FIXAÇÃO DE CABOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
MÍNIMO 2 CM, DUPLA FACE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 322,5600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FELIX ELETRONICA E INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 119,9900 , com valor
negociado a R$ 119,9200 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FELIX ELETRONICA E
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 00.613.144/0001-13, Melhor lance: R$

119,9900, Valor Negociado: R$ 119,9200

Homologado 10/04/2018
16:52:05

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

 
Item: 18
Descrição: FITA ADESIVA
Descrição Complementar: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO ROTULADORA,
LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 8 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO ROTULADOR ELETRÔNICO MARCA
BROTHER,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAMINADA, IMPRESSÃO NA COR PRETA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.237,2000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SCORPION INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.178,9900 , com valor negociado
a R$ 1.178,8500 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SCORPION
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 04.567.265/0001-27, Melhor lance: R$

1.178,9900, Valor Negociado: R$ 1.178,8500

Homologado 10/04/2018
16:52:05

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

 
Item: 19
Descrição: ADAPTADOR CONECTOR
Descrição Complementar: ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES HDMI 19 PINOS/ VGA 15 PINOS,
APLICAÇÃO VÍDEO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEQUENO TIPO TOMADA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



14/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 7/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 157,1100 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STRATEGY SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 80,0000 , com valor
negociado a R$ 79,9800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STRATEGY SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA, CNPJ/CPF: 10.797.045/0001-92, Melhor lance: R$

80,0000, Valor Negociado: R$ 79,9800

Homologado 10/04/2018
16:52:05

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

 
Item: 20
Descrição: CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO
Descrição Complementar: CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO, TIPO DVI-MACHO X VGA-FÊMEA, CARACTERÍSTICA
ADICIONAL ADAPTADOR TRANSFORMA A SAÍDA DVI DA PLACA DE VÍDE O, APLICAÇÃO LIGAR 2 MONITORES VGA
SIMULTANEAMENTE À PLACA DE V
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 44,6100 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FELIX ELETRONICA E INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 41,9800 , com valor
negociado a R$ 41,9700 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/03/2018
11:14:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FELIX ELETRONICA E
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 00.613.144/0001-13, Melhor lance: R$

41,9800, Valor Negociado: R$ 41,9700

Homologado 10/04/2018
16:52:05

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

 
Qtde Total de Registros: 34 Página: 1 de 2

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Próxima Página  Ir para Página  

Voltar

javascript:VerTodosItens();

